
Retificação 026 de 05/07/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 220828 e CRC: 0D706DA8). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE

Processo nº 1050/2024
 
 

RETIFICA-SE A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, publicado no
CINDERONDÔNIA, pág. 36 no dia 01/07/2024, cujo Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE TUBOS METÁLICOS.
 
CONTRATADA: ARMCO STACO S/A INDUSTRIA METALURGICA
CNPJ: 72.343.882/0001-07
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 49.296,00 (quarenta e nove mil e duzentos e noventa e seis reais).
 
Onde se Lê:
 
FONTE DE RECURSOS:
Unidade: 000501
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Funcional: 26.782.0005.2050.0000 - Manutenção e Conservação Vias Públicas e Estradas
Valor R$ 49.296,00 (quarenta e nove mil e duzentos e noventa e seis reais).
Ficha: 97
 
LEIA-SE:
FONTE DE RECURSOS:
Unidade: 000501
04.122.0005.204.900.00 Manutenção das Atividades da SEMOSP
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Valor R$ 49.296,00 (quarenta e nove mil e duzentos e noventa e seis reais).
Ficha 082
  
 
 

Corumbiara-RO, 05 de julho de 2024.
 
 

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de P.196
 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 09/07/2024 às 08:32, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 220828 e o código verificador 0D706DA8.

Referência: Processo nº 1-1050/2024. Docto ID: 220828 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=220828&CRC32=0D706DA8
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10323

